
REMA 1000

 

 

Nordre Ringvej 62

5300  Kerteminde

36951419

11-12-2025 1

1  
1  
1  
1  
 
 

1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

45 min.

Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer
med og uden kølekrav, stikprøvevis kontrolleret
opbevaringstemperatur i køle- og fryseenheder, kontrolleret
mundtlige procedure for varemodtagelse, herunder
temperaturkontrol på kølekrævende fødevarer samt
kontrolleret mundtlige procedure for håndtering af datovarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af butik, herunder hylder, gulv og
køleenheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Lager,
herunder at vareindleveringdør lukker tæt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprocedurer for varemodtagelse.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om
allergener kan fås på forespørgsel. Virksomheden kan
endvidere redegøre for allergener i kanelstang.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
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samt registrering af følgende særlige aktiviteter: levering af animalske fødevarer fra detail til detail (1/3-reglen)
samt oplagringsreglen.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


